
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2133/

Código da publicação: 2133

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 22:22:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 33/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2022 13:40:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2022 16:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2022 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 200 unidades de livros de literatura infantil e infanto juvenil para atualização da
biblioteca da Escola Municipal Fundamental Pedro Costa Beber.
Resumo:
Aquisição de 200 unidades de livros de literatura infantil e infanto juvenil para atualização da
biblioteca da Escola Municipal Fundamental Pedro Costa Beber.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2022 00:00:00 DL 13/2022 Baixar

06/05/2022 00:00:00 Extrato DL 13/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2133/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorwindowtextaquisicao-de-200-unidades-de-livros-de-literatura-infantil-e-infanto-juvenil-para-atualizacao-da-biblioteca-da-escola-municipal-fundamental-pedro-costa-beberspanp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da92b9bed0e9b438fd0dcf532a565aa8.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/160446af2120b78654e479d5105cd929.pdf

